
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 01:01

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-ip68-smd3014-600-osram-duris-e3-p-2254.html

  
LED pásek IP68 - SMD3014 / 600 - OSRAM
DURIS E3

Cena 2 919.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 14 dnů

Katalogové číslo 2254

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
LED pásek IP68 je osvětlovací výrobek určený pro použití v koupelně a místnostech s vysokou vlhkostí. Pásek je voděodolný a
nainstalované LED diody vyzařují bílé světlo. Na každém elektroměru je až 120 LED. Pásku lze s úspěchem použít k osvětlení
koupelnového nábytku nebo zrcadel. Rozzáří interiér a rozhodně zvýší jeho atraktivitu. Každý, kdo hledá kvalitní interiérové
osvětlení, si v naší nabídce najde to své.

LED pásek 5m profesionální vodotěsný IP68 - SMD3014 / 600 byl vyroben s nejkvalitnějších komponent. Řeč stejných LED
vysoké kvality, jakož i využití osvědčené laminátu a PCB vybrán odpory. Díky LED pásek poběží hladce po mnoho let. Každá
role pásky je samostatně pod kontrolou. Tímto způsobem jste si jisti, že po nainstalování pásku, bude to efektivně osvětlit
doma, v kanceláři nebo i jiné prvky pro mnoho let. Záruka výrobce 3 roky.

Tento typ LED pásku se vztahuje na všechny neobvyklých, obtížných míst, které by mohly zahrnovat například v koupelně
nebo prostor před domem. Vysoká třída vodotěsné - IP68, aby se zabránilo destrukci vniknutí dovnitř magnetofonu
škodlivému vody a nečistot. To může být prořezávat. Část řezání, když je napájecí napětí V řemene 12 je 25 mm, to znamená,
že tři diody LED, zatímco v případě, že 24 V - 50 mm, šest diod. V důsledku toho, délka a pružnost pásky mohou být navrženy
tak, aby jejich individuální preference. Je to vynikající řešení pro zvláštní úkoly.

Typ LED - SMD 3014 OSRAM DURIS
Počet LED diod - 120 ks / m
Příkon - 7,44 W / m
Světelný tok - 988 lm / m
Světelný výkon - 133 lm / W
Stupeň krytí - IP 68
Instalace - neutrální silikon (bez kyselin)
Napájecí napětí - 12V DC nebo 24V DC
Řezná sekce - 25 mm (3 LED) nebo 50 mm (6 LED)
Rozměry - 5000 x ~ 10 x ~ 6 mm
Záruka - 3 roky

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-ip68-smd3014-600-osram-duris-e3-p-2254.html


 

 

Výrobek má další možnosti:

Napájecí napětí: 12V , 24V
Barva světla: teplá bílá , Denní světlo , studená bílá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

